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Здружение за развој на МЕСНА ЗАЕДНИЦА 

ГАЛИЧНИК с.Галичник Маврово и Ростуша

Галичка Свадба 2023; Изложба на фотографии 

60 години Галичка Свадба; Целовечерен 

концерт на групата Фолтин;

798,485

Здружение-Фестивал на стилизирани песни и 

ора КЕНГЕ ЈЕХО Струга

Меѓународен фолклорен фестивал „Кенге 

Јехо“ - 2022
1,503,030

Републички фестивал на народни инструменти 

и песни ПЕЦЕ АТАНАСОВСКИ с.Долнени

Фестивал на народни инструменти и песни “ 

Пеце Атанасовски “  Прилеп-Долнени
798,485

Здружение за рурален развој Локална Акциона 

Група ЛАГ СКАРДУС с.Јегуновце,Јегуновце

Манифестација „Скардус - фолклорни 

средби“ 2023
208,925

Општинска установа Дом на културата КРСТЕ 

МИСИРКОВ Свети Николе

Меѓународен фестивал на изворен 

фолклор„Тодорица“2023
208,925

Здружение за 

култура,образование,уметност,спорт и 

издавачка дејност ИНТУИТА Тетово,Shoqata pёr 

kulturё,arsim,art,sport dhe veprimtari botuese 

INTUITA Tetovё

Manifestimi folklorik: ,,Lojërat popullore 

tradicionale dhe folklori në Malësinë e Tetovës"
168,488

КУЛТУРНО УМЕТНИЧКО ДРУШТВО  БРВЕНИЦА 

с.Брвеница,Брвеница

Културната манифестација ,,Фолклорни 

средби Брвеница игра и пее 2023 година,,
215,665

Културно уметничко друштво ЛУЛЕТ Е МАЛСИС 

Србиново
“ЈАНУАРСКИ ПЛАМЕН 2023” 171,858

Културно уметничко друштво ПАНЧЕ ПЕШЕВ 

Куманово

Организирање на Четврт меѓународен 

фолклорен фестивал „Куманово“ 2023 год.
171,858

Културно уметничко друштво ЈАХИ ХАСАНИ 

Чегрене

Festivali ndekombetar i folklorit "Rudina Fest 

2023"
266,211

Ансамбл за народни песни и игри ИБЕ 

ПАЛИКУЌИ Скопје

Меѓународен фолклорен фестивал 

“Фолклорни вечери на Чаршијата – 2023“
336,976

Здружение за промовирање и развој на 

фолклор ФОЛК ФЕСТ Скопје Shoqata per zhvillim 

dhe promovim te folklorit FOLK FEST Shkup

Меѓународен фолклорен фестивал „Фолкк 

Фест“ - Скопје 2023
336,976

Здружение за негување на македонскиот 

фолклор и традиција ИСТОЧНИК Скопје
Лешочки фолк фест 2023 208,925

Здружение Фестивал Хдрлезни-Пролетни 

Веселби ХИД-БАХ ШЕН-ФЕСТ-Чалакли, 

Валандово

30-ти МЕЃУНАРОДЕН ФЕСТИВАЛ ПРОЛЕТНИ 

ВЕСЕЛБИ - ХИД БАХ ШЕН ФЕСТ
336,976

Здружение на Ансамблот за народни песни и 

ора ЗВУЦИТЕ НА КАРШИАКА Скопје

Организирање на  17 – ти Меѓународен 

фолклорен фестивал  ,,СКУПИ 2023”
259,472

ОПШТИНА ВЕЛЕС Велес 18 Интернационален фолклорен фестивал 208,925

Здружение Академско културно уметничко 

друштво МИРЧЕ АЦЕВ при Универзитетот 

Св.Кирил и Методиј Скопје

Меѓународен студентски фолклорен 

фестивал - „Фестивал на солидарноста“
171,858

 ПРИФАТЕНИ МАНИФЕСТАЦИИ И ФЕСТИВАЛИ - ФОЛКЛОР 2023



Културно Уметничко Друштво Дрита е 

Дервенит Сарај-Скопје ,Shogeria Kulturore 

Artistike Drita e Dervenit Ѕагај-Shkup

„Интернационален  фолклорен фестивал 

САРАЈ ФЕСТ 2023„
215,665

Зружение Фолклорен Ансамбал КИТКА с. 

Истибања Виница

38-ми Меѓународен Фолклорен Фестивал 

„Истибањско Здравоживо – 2023“ - Истибања
212,295

Здружение ФОЛКЛОРЕН  АНСАМБЛ ВАПЦАРОВ 

Скопје

“45 години Фолклорен Ансамбл "Вапцаров" – 

Вапцарови Денови 2023”
119,786

Здружение - Ансамбл за народни песни и игри 

ЈОНЧЕ ХРИСТОВСКИ - Скопје

Организација на Меѓународен фолклорен 

фестивал “Гази Баба“ 2023 година
119,786

Здружение Ромски културен и едукативен 

центар ТЕРНИПЕ МК -Делчево

17 ти Ромски средби „ТЕРНИПЕ - МЛАДОСТ“ 

Делчево 23 - Мултикултурна манифестација
119,786

Општинска установа-центар за култура АЦО 

КАРАМАНОВ Радовиш

Меѓународен фолклорен фестивал 

“РАДОВИШКИ СОБОР”         -Фестивал на 

народни игри, песни, инструменти и обичаи

150,320

Фестивал на нови родољубиви и патриотски 

песни ГОЦЕ ФЕСТ Скопје

Фестивал на нови родољубиви и патриотски 

песни Гоце Фест 2023
150,320

Здружение за заштита и промоција на културно 

наследство, традиција и развој на културниот 

туризам ЛОКУМ ФЕСТ-музика и традиција 

Битола

Балкански етно - фјужн фестивал „Локум фест-

музика и традиција 2023“
96,907

Општинска установа МУЗЕЈ НА ГРАД КРАТОВО 

Кратово

ФОЛКЛОРНА МАНИФЕСТАЦИЈА 7-МА 

ШОПСКА СВАДБА - КАМЕНИ КУКЛИ КРАТОВО
63,918

Културно уметничко друштво ТАНЕЦ Миравци Манифестација Ѓура Мара 2023 96,907

Здружение Културно уметничко друштво 

НЕГОРЦИ с.Негорци

Втор меморијален фолклорен фестивал 

,,Засекогаш со нас".
52,577

Дом на културата ИЛИНДЕН Демир Хисар
ВЕЛИГДЕНСКИ ФОЛКЛОРНИ СРЕДБИ ДЕМИР 

ХИСАР 2023
89,691


